eisdē pueniētes pcepit ⁊ ibursauit pcepit ⁊ ibursat  
 ac p̄fatū ⁊ ipediuit ⁊ ipedit / fecit ⁊ facit p intrusio  
 nē occupationē ⁊ alia p̄missa q̄minus gr̄a collatio  
 p̄uisio ⁊ iuestiura ⁊ alia p̄missa suuz debitū sortiri  
 possint effectū ⁊ sortiant. Et q̄ p̄dict⁹ a possessionē  
 canonicat⁹ ⁊ p̄bēde predictarū assēq̄ nō possit libera  
 ⁊ habere. Dat̄ isup libellū p pte sua oblatū ac pdu  
 cta ⁊ pdncēda in hac cā iqtū faciūt p pte sua ⁊ po  
 sitionibus ⁊ articulis d̄ notarijs signis ⁊ sigillis sal  
 uo iur̄ addēdi minuēdi corrigēdi declarādi ⁊c. vt ē  
 moris. Q̄n̄ b̄ficiū est de iure patronatus tūc ex li  
 bello seu petitiōe formant̄ positiones isto modo

**C** Positiones et articuli in alia forma

**P**ositiones ⁊ articuli vt. s̄. vt in alijs formis. Im  
 primis ponit ⁊ pbare intēdit q̄ in oppido tali  
 talis dyoce. a. x. xx. xxx. vel. xl. ānis citra vel ultra ⁊  
 a tpe vel p tēpus cui⁹ cōtrariū seu iūtiū nō est in ho  
 minū memoria fuit ⁊ ē certa ecclesia parrochialis  
 cōiter nūcupata seu appellata ecclesia sancti talis.  
 ⁊c. q̄q̄ in ecclesia eadē fuerint et sunt certe vicarie  
 ppetue a secularibus clericis solite gubernari. Itē  
 q̄ inter alias vicarias perpetuas in eadem ecclesia  
 existētes est et fuit a tempore ⁊ p tempus de quo su  
 pra / et est certa vicaria ad altare talis sancti ⁊c. pa  
 lam ⁊ notorie. Item q̄ vicaria huiusmodi perpetua  
 per talem laycuz instaurata est ⁊ fundata ac de bo  
 nis suis dotata ⁊ per loci ep̄m seu dyocelanum con  
 firmata. Item q̄ ius patronatus eiusdē vicarie eidē  
 instauratorū ⁊ suis heredibus reseruatus extitit ⁊ p  
 tinuit et pertinet ad eosdē. item q̄ de p̄missis oī  
 bus et singulis fuit ⁊ est publica vox et fama. Item  
 q̄ predictus. It̄. fuit p̄fati quondā instauratoris

filii et legitimus et naturalis eidem patri suo in bonis p eum relictis et maxime in iure patronatus predictae vicarie in solidum heres successit ac hereditas paterna cum iure predicto patronatus fuit et ad eum tanquam ad verum et ad proximorem heredem deuoluta Item quod idem. H. filius et heres quondam D. predictae vicarie vicarium ad eandem vicariam tunc certo modo vacantem vobis domino officiali presentauit. et quod eadem presentatio admissa fuit p vos. et eidem quodam presentatus ad presentationem eandem ad predictam vicariam institutus cum tenuit et pacifice possedit. Item quod predictus. H. fuit et est in iurispatronatus memorate vicarie possessione vel quasi. Item si de premisis omnibus et singulis etc. Item quod de anno tali die mense tali bone memorie quondam. D. predictus vicarius ut premititur vicarie predictae nouissimus fuit viam vniuersae carnis ingressus. Item quod p eiusdem quondam. D. nouissimum se predicti vicarii rectoris mortem ipsa vicaria incepit vacare vacuitas et vacare reputata fuit et palam notorie. Item quod predictus. H. ipsius vicarie patronatus et iurispatronatus eiusdem possessor prefatum. a ad eandem vicariam sic vacantem die tali mense tali talis anni supradicti. vobis domino officiali p suas litteras certas ipsius sigillo sigillatas presentauit. Item quod tempore presentationis huiusmodi idem. H. presentatus fuit. put est in etate legitima et in minoribus ordinibus et in comunione fidelium aliasque abilis et idoneus ad beneficium huiusmodi obtinendum. Item quod. B. aduersarius memoratus pretextu eiusdem presentationis p non patronum nec iuris patronatus possessorem de ipso facte predicto. a. et presentationi de eo ut pres